6. Ego, inquis, ante te ibo, et glorioſos terrae humiliabo (Iaiai xiv. 1.). Aperiam janus carceris, et arcana secretorum revelabo tibi.

7. Fac, Domine, ut loqueris: et fugiant a facie tua omnes iniquae cogitationes.

Unica spes applicata res ipsa ergo ad Deum:
Haec spes et unica consolatio mea, ad te in omnibus tribulatione confugere, tibi confidere, te ex intime invocare, et patienter consolationem tuam exspectare.

Oratio pro illuminatione mentis.

Qui illuminat mentis nostrae tenebras.
8. CLARIFICA me, IESU bone, claritate interni luminis: et educ de habitaculo cordis mei tenebras universas.

Cohibe evaginations multas, et vim facientes elide tentationes.

Pugna fortiter pro me et expugna malas bestias, concupiscentias dico illecebrofas: ut fiat pax in virtute tua, et abundantia laudis tuae.

Domat concupiscentias, feras bestias.
Pf. cxxi. 7.

tuae resonet in aula sancta, hoc est, in conscientia pura.

Impera ventis et tempestatibus; dic mari Tempes-
"Quiesce" et Aquiloni, "Ne flaveris;" et erit dat.
tranquillitas magna.

9. Emite lucem tuam et veritatem (Pf. xlii. 3.) ut luceant super terram: quia terra sum inanis et vacua, donec illumines me.

Effunde gratiam defupseris: perfunde cor meum rore coelesti: ministris devotionis aquas, ad irrigandam faciem terrae, ad producendum fructum bonum et optimum.

Eleva mentem pressam mole peccatorum, et ad coelestia totum desiderium meum suspende: ut, gustatae suavitate supernæ felicitatis, pugeat de terrenis cogitare.

10. Rape me, et eripe ab omni creaturam indurabilis consolacione: quia nulla res creata appetitum meum valet plenarie quietare et consolari.

Junge me tibi inseparabili dilectionis vinculo: quoniam tu solus sufficiis amanti, et absque te frivola sunt universa.

CAPUT XXIV.

*De exortatione curiosae inquisitionis
super alterius vita.*

*I. DOMINUS. } F*ILI, noli esse curiosus, nec vacuas gerere follicitudines.

Quid hoc vel illud ad te? tu me sequere. Quid enim ad te, utrum ille sit talis vel talis, aut ite sic et sic agit vel loquitur?

Tu non indiges respondere pro aliis, sed pro te. *Cave alienorum accusata seruitur.* Joan. xxi. 22. *Responsum de te.*

*tuis tan-
tum.* te ipso rationem reddes. Quid ergo te impli-
cas?

*Soli DEO
scrutatori
cordium
omnia
committit.* Ecce, ego omnes cognosco et cuncta quae
sub sole sunt video: et scio qualiter cum uno-
quaque sit, quid cogitet, quid velit, et ad
committit.

*Et curis
aliens
abstine.* Mihi igitur omnia committenda sunt: tu ve-
ro serva te in bona pace, et dimitte agitantem
agitare, quantum voluerit.